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Управпiння ДернагнOi ка3начейськ0l слулчи

У,iраiilи у Хустському раЙонi
о

о

Ресстрацiйкий Ng вобоа

кЕhв/ilккý

N,..--

на 2022 piK
02010706 комундлъниЙ здклдд,,хустськиЙ БдзовиЙ мЕди чнии

{код 5а едрпоу та наrьенуванж одержувача / бюджетноr установи)

(найченуванý Micтa, району, областа)

Впr бкlrжет1, МiСЦевий

\ кох та назва вiломчоi масифiкашii
виlаткlв га кредиryвання бюлiкеlу

7 Орган з питань охорони злоров"я

Nо! та назва проrрамноl uасифiкачti видаткiв та
кредtjryвання державного бюлжеry

(кrlд та назва прогрNноi класифiкачii видаткiв га
кL]елит\, ?ння мiсuевих бюджетiв (коl lа назва Типовоi
t l р tl г р а rt н о i ш r а с и ф i ка ui ] в и iaт к ] в та hт е l иL- в ал }r я
rl iсшевих бю;tiкетiв) )

07llI0l Пi,tготовкака,lрiвзак.rа.аамифяхово'iпере]tвишоТосвiтизарах}нонк()шгlв
rticцeBoltt бю_tжеtr

ttt),1 et<t)Holl jчноi класифiкаuli видатttiв бю,utсту/ кол tсtасифiкаuii крслиryвання бюджсl l- 2282 (гр]l)

1 .,1

ВИДАТКrl ТА НАДАН НЯ IiРЕ7'{}lТIВ-усього

II0тOчнI ви*цАткLl

0плата праui i нарахування на заробiтну плаry

Оплuпа праtli

З0 pt lбt tl l ti о tl. ta пl а

НарL\,вчння на оlшаm), працi

1 5 5з4 900
] 5 5з4 900
1 0 751 300
в 812 600
в в12 600
] 9зв 700

4 798 400
4 79в 400
4 563 200

3 740 300

3 740 з00
822 900

РiLзо rt

20 333 з00
20 333 300

15 314 500
1 2 552 900
12 552 900

- 76] бо]ц,

,

Л'!r зiп По каз Ilи ки Зага,rьrtий фоtl,r ()пеuiа,rьllий фоlr.r

l 2 _) 4

,

ВlдповiдаЛвп0

Дваdцяmь мiльйопiв mрuсmа mрцOцяmь mрu muсячi
mрuсmа ZpH. 00 коп.

)



a

,\-;п Спеuiit tыtиil фоttд ['азtlьl

Вttкорчспtання lповарiв i послуz

Прелмеrл. мtrтерiши, обладнання та lHBeHTap

Медикаменти та лерев язувальнi \1il Iep]a,]ti

Продуши харччвання

Оп,лата послуг (KpiM коvl на,льних)

Видатки на вi.лрялження

ОПЛrtа коrtrнuьаи\ посл\I la енергонOсliв

( )t1.1 ct пt а вodott octt1 Q ч о н н я пltl вооо(1 l(r]eae ll 1 ! я

( ) l1.1 а lll cl е.| е |i п р о с н е l_) i I i

() п : tt t п а п упl poi tl о l о,, а з,,

()п-lсlчtсl tllulux cllep,:ol]0clj'l] t]t| l11ll11l.\ l().\lyHc:,1bll1l.\ поL|.]\|,.

Соцiальне забеlпе.tення

С]ти пендii

iншi виплати населеннк]

Iншi пото.tнi вrrлаткrt

ltдllIтдльнi в1,Iддтк}I

надання внутрiшнiх крелlrтiв

налання зовнiшнiх крелrtтiв

В.о.директора**

, piK)

1.2
,!.3

1,4

1 955 700
274 200
56 500

285 200

2в2 400

7 200
1 050 200

29 200
257 500

7зв 000
25 500

2 7в7 900
2 592 70а

1 95 200
40 000

233 200

30 300

0

0

80 100

0

122 в00
6 500

14 400
101 900

0

0

0

0

2 000

0

0

0

2 188 900
з04 500
56 500

285 200

362 500

7 200
1 17з 000

35 700
271 900
в39 900
25 500

2 787 900
2 592 7а0

1 95 200
42 000

0

0

0

0

0

Бабич В.В.

Росоха 0.I.

ý

ft

'Форма
оюджетних
повЕ ою
видатк в бюджету
кредитування бюджету без
зазначення цифрових кодiв,
у разi потреби може бути доповнена
]ншими показниками
*' План використання бюджетвих

показники Зага-tьгtий фоltл

2 3 4 5
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